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Slangen er velegnet til meget hgje tryk i kombination med meget hgje impulser og

Produktgruppe

Farve

Udvendig udfgrelse
Bundtet rar / slanger
Udvendig modstand
Resistens indvendig slange
Sikkerhedsfaktor
Slangemaerkning
Indvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Forsteerkning
Forstaerkingsmateriale
Min. temperatur (°C)

110

Sortér

Viklet mgnster

1

Slid, Varme, Vejr,
Olie

1:4

Red with white text
Syntetisk gummi
121

4

Stalspiral

-40

udvendigt slid. Slangen er MSHA godkendt (flammesikker). 3/4 "- 1 1/2" opfylder eller
overgar kravene i SAE 100 R15.

Varenummer
11421312
11421316
11421320
11421324

Arbejdstryk ( Mpa)
42
42
42
42

Bgjningsradius (mm)

ID (tommer)
265 3/4"
330 1"
445 11/4"
530 11/2"

ID (mm)
19
25
32
38

OD (mm)
32
38.4
49.3
57.3

Veegt (kg)
1.48
2.01
3.78
4.73
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